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Herren - Bezirksliga B Gr. 045
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Diedenbergen III 7 7:0 50:13 102:31 696:387
2 TC Niddatal 7 6:1 48:15 99:35 703:437
3 BG Weilburg 7 4:3 37:26 78:62 648:547
4 TC Burgholzhausen 7 3:4 31:32 67:68 576:583
5 TV Erbenheim 7 3:4 28:35 65:74 575:614
6 TC am Bingert 7 3:4 28:35 62:78 576:652
7 TC Wallrabenstein 7 2:5 23:40 52:80 449:595
8 TC Geisenheim 7 0:7 7:56 17:114 338:746

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Geisenheim
TC Diedenbergen III
BG Weilburg
TC Burgholzhausen

TC Wallrabenstein
TC Niddatal
TV Erbenheim
TC am Bingert

4:5
5:4
6:3
4:5

So. 14.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Geisenheim
TC Niddatal
TC Wallrabenstein
TC am Bingert

TC Burgholzhausen
BG Weilburg
TV Erbenheim
TC Diedenbergen III

1:8
5:4
3:6
1:8

So. 21.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Geisenheim
TC Wallrabenstein
BG Weilburg
TV Erbenheim

TC Niddatal
TC Burgholzhausen
TC am Bingert
TC Diedenbergen III

2:7
5:4
6:3
2:7

So. 28.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niddatal
TC am Bingert
TC Burgholzhausen
BG Weilburg

TC Wallrabenstein
TC Geisenheim
TV Erbenheim
TC Diedenbergen III

8:1
9:0
6:3
3:6

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Diedenbergen III
TC Niddatal
TC Wallrabenstein
TV Erbenheim

TC Geisenheim
TC Burgholzhausen
BG Weilburg
TC am Bingert

9:0
7:2
3:6
5:4

So. 25.06.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

TC am Bingert
TV Erbenheim
TC Burgholzhausen
TC Diedenbergen III

TC Niddatal
TC Geisenheim
BG Weilburg
TC Wallrabenstein

1:8
9:0
6:3
7:2

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC am Bingert
TV Erbenheim
BG Weilburg
TC Burgholzhausen

TC Wallrabenstein
TC Niddatal
TC Geisenheim
TC Diedenbergen III

5:4
0:9
9:0
1:8
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